

**Stonewalk A/S**  
Lervejdal, Addit 14D  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 21031976

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

**Dirigent**



---

Navn: Claus Hove Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stonewalk A/S  
Lejvedal, Addit 14D  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21031976  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 86520700  
Telefax: 86522452  
Hjemmeside: [www.kvarts.dk](http://www.kvarts.dk)  
E-mail: [dki@kvarts.dk](mailto:dki@kvarts.dk)

### Bestyrelse

Claus Hove Sørensen, formand  
Flemming Kok  
Bjarne Andersen

### Direktion

Bjarne Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af forædlede produkter baseret på kvartssand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31.12.2016.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>7.221.008</b>	<b>6.462.739</b>
Distributionsomkostninger		(1.517.777)	(1.533.901)
Administrationsomkostninger	1	(1.495.222)	(1.497.322)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.208.009</b>	<b>3.431.516</b>
Andre finansielle indtægter	3	27.114	62.102
Andre finansielle omkostninger	4	(934)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.234.189</b>	<b>3.493.618</b>
Skat af årets resultat	5	(929.351)	(821.052)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.304.838</b>	<b>2.672.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.300.000	2.700.000
Overført resultat		4.838	(27.434)
		<b>3.304.838</b>	<b>2.672.566</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		2.651.656	2.733.947
Produktionsanlæg og maskiner		363.944	589.977
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>3.015.600</b>	<b>3.323.924</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.015.600</b>	<b>3.323.924</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.320.851	4.808.186
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.320.851</b>	<b>4.808.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.984.679	1.517.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.107.572	856.922
Andre tilgodehavender		44.554	48.160
Periodeafgrænsningsposter		21.581	10.526
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.158.386</b>	<b>2.432.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.184</b>	<b>876.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.482.421</b>	<b>8.117.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.498.021</b>	<b>11.441.756</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.160.280	6.155.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	2.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.460.280</u></b>	<b><u>9.855.442</u></b>
Udskudt skat		193.000	198.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>193.000</u></b>	<b><u>198.500</u></b>
Bankgæld		106.416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.882	1.038.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	165.520
Skyldige sambeskatningsbidrag		934.851	0
Anden gæld		153.592	183.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.844.741</u></b>	<b><u>1.387.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.844.741</u></b>	<b><u>1.387.814</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.498.021</u></b>	<b><u>11.441.756</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	6.155.442	2.700.000	9.855.442
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	4.838	3.300.000	3.304.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.160.280</b>	<b>3.300.000</b>	<b>10.460.280</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.596.824	1.513.182
Pensioner	145.225	145.634
Andre omkostninger til social sikring	55.028	47.625
	<b>1.797.077</b>	<b>1.706.441</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	308.324	439.547
	<b>308.324</b>	<b>439.547</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.365	9.483
Renteindtægter i øvrigt	0	1.270
Øvrige finansielle indtægter	18.749	51.349
	<b>27.114</b>	<b>62.102</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	223	0
Øvrige finansielle omkostninger	711	0
	<b>934</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	934.851	839.552
Ændring af udskudt skat	(5.500)	(17.500)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.000)
	<b>929.351</b>	<b>821.052</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktions - anlæg og maskiner kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.910.661	5.984.202
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.910.661</b>	<b>5.984.202</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.176.714)	(5.394.225)
Årets afskrivninger	(82.291)	(226.033)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.259.005)</b>	<b>(5.620.258)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.651.656</b>	<b>363.944</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarsts Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
